Дума
Верещагинского городского округа
РЕШЕНИЕ
18.09.2019
Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы городского округа – главы администрации Верещагинского городского округа

В соответствии с частью 2.1 статьи 36, частью 2 статьи 47 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Дума Верещагинского городского округа РЕШАЕТ:
1. Утвердить Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы городского округа – главы администрации городского округа согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в  районной газете «Заря».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы

Верещагинского городского округа                                                   Н.Н. Конева
И.п. главы городского округа –

главы администрации Верещагинского
городского округа                                                                          С.В. Кондратьев

18.09.2019   № 1/18